ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» февраля 2020 года

                                № 98
г. Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери и некоторых пунктов отдельных постановлений Администрации города Твери
Руководствуясь действующим законодательством, Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление  Администрации города Твери  от 12.01.2012 № 15  «О реализации  Закона Тверской области от 7 декабря 2011 года № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области»;
1.2.  постановление Администрации города Твери от 14.02.2012 № 276 «О внесении изменений в постановление администрации г. Твери от 12.01.2012  № 15  «О реализации Закона Тверской области от 7 декабря 2011 года № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области»;
1.3.  постановление  Администрации города Твери  от 14.01.2013 № 22 «О порядке учета граждан, имеющих трех и более детей и проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет, обладающих правом на бесплатное предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Твери»;
1.4.  пункты 1 и 3 постановления Администрации города Твери от 08.04.2015 № 480 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери»;
1.5.  пункты 1 и 3 постановления Администрации города Твери от 01.06.2018 № 691 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города  Твери

       А.В. Огоньков